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22/09/2025Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2024 

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE MAYO DE 2025 BOJA Nº 105 DE 4 DE JUNIO DE 2025         

PROMOCION INTERNA

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2013 T-Gº.M. AYUDANTES DE ARCHIVO

Turno

El Presidente

Mateo Antonio Paez Garcia

La Secretaria

Carmen Del Toro Del Valle

Sevilla, el día de la firma.

DOMINGUEZ SOSA ANTONIO

FLORES VALS MARIA EUGENIA

LAGARES DIAZ JOSE MANUEL

NISA CARMONA PATRICIA

PRADO GARCIA MARIA JOSE

RUIZ FERNANDEZ MARIA JESUS

VAZQUEZ VILLEGAS ANDRES LUIS

***2256**

***5330**

***4348**

***4527**

***3085**

***1624**

***0083**
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  102,2000

   84,4000

   88,2000

   95,6000

   61,2000

   92,6000
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LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MATEO ANTONIO PAEZ GARCIA 10/10/2025

MARIA DEL CARMEN DEL TORO DEL VALLE

VERIFICACIÓN Pk2jmC2BYLU77F4SDRZNGKT9AZUZB7 PÁG. 1/1
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