

OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2024

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE MAYO DE 2025 BOJA N° 105 DE 4 DE JUNIO DE 2025

PROMOCIÓN INTERNA

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN : A2.2013 T-Gº.M. AYUDANTES DE ARCHIVO

Fecha de realización del ejercicio: 22/09/2025

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***2256**	DOMINGUEZ SOSA ANTONIO	03	75,6000
***5330**	FLORES VALS MARIA EUGENIA	03	102,2000
***4348**	LAGARES DIAZ JOSE MANUEL	03	84,4000
***4527**	NISA CARMONA PATRICIA	03	88,2000
***3085**	PRADO GARCIA MARIA JOSE	03	95,6000
***1624**	RUIZ FERNANDEZ MARIA JESUS	03	61,2000
***0083**	VAZQUEZ VILLEGAS ANDRES LUIS	03	92,6000

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente

La Secretaria

Mateo Antonio Paez García

Carmen Del Toro Del Valle

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección <a href="https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma">https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma</a> indicando el código de VERIFICACIÓN		
FIRMADO POR	MATEO ANTONIO PAEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN DEL TORO DEL VALLE	10/10/2025
VERIFICACIÓN	Pk2jmC2BYLU77F4SDRZNGKT9AZUZB7	PÁG. 1/1

